
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от 4Я. Ю.
г.Приморско-Ахтарск

О проведении публичных слушаний 
по документации по планировке территории (проекта 

Планировки и проекта межевания) для размещения объекта 
«Обустройство Бейсугского месторояадения» в границах 

Приморско-Ахтарского района, Краснодарского края

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российкой 
Федерации и на основании заявления директора ООО «ЗемэнергоЦентр» 
Силкина Г.Е., администрация муниципального образования Приморско- 
Ахтарский район п о с т а н о в л я е т :

1. Вынести на публичные слушания проект планировки территории 
(проекта Планировки и проекта межевания) для размещения объекта 
«Обустройство Бейсугского месторождения» в границах Приморско-Ахтарского 
района, Краснодарского края.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по документации по 
планировке территории (проекта Планировки и проекта межевания) для 
размещения объекта «Обустройство Бейсугского месторождения» в границах 
Приморско-Ахтарского района, Краснодарского края на 26 ноября 2015 года в 
14:00 часов по адресу: г. Приморско-Ахтарск, ул. 50 лет Октября, 63, каб. №22 
(администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по 
документации по планировке территории (проекта Планировки и проекта 
межевания) для размещения объекта «Обустройство Бейсугского 
месторождения» в границах Приморско-Ахтарского района (прилагается).

4. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально 
ориентированными некоммерческими организациями и СМИ (Сляднев) 
обнародовать настоящее постановление в специальных местах, для 
обнародования муниципальных правовых актов органов местного 
самоуправления муниципального образования Приморско-Ахтарский район.



5. Отделу информатизации управления делами (Сергеев) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, 
начальника управления по вопросам строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства администрации муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район С.А. Уманцева.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район 
от

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по документации по 
планировке территории (проекта Планировки и проекта межевания) для 

размещения объекта «Обустройство Бейсугского месторождения» в границах
Приморско-Ахтарского района

Уманцев - заместитель главы муниципального
Сергей Александрович образования Приморско-Ахтарский район,

начальник управления по вопросам 
строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
муниципального образования Приморско- 
Ахтарский район, председатель оргкомитета;

Г ерман
Марина Николаевна

начальник отдела имущественных и 
земельных отношений управления 
экономического развития и муниципальной 
собственности администрации
муниципального образования Приморско- 
Ахтарский район.

Кичий
Сергей Петрович

Перепелица 
Андрей Евгеньевич

заместитель главы муниципального 
образования Приморско-Ахтарский район- 
начальник управления по АПК и транспорту 
администрации муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район;

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
управления по вопросам строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район, заместитель 
председателя оргкомитета, секретарь.



Сава - заместитель главы муниципального
Вера Анатольевна образования Приморско-Ахтарский район -

начальник управления по вопросам 
экономического развития и муниципальной 
собственности администрации
муниципального образования Приморско- 
Ахтарский район;

Исполняющий обязанности начальника 
отдела архитектуры и градостроительства, 
главного архитектора управления 
по вопросам строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства администрации муниципального 
образования Приморско-Ахтарский район ЪШ  И.Ю.Дорошенко


